
Wasserkörpergruppen und Wasserkörperab-
grenzungen im Bearbeitungsgebiet Oste

Quelle: Auszug aus Topographischen Karten 
und/oder Geobasisdaten 

August 2003

01.12.2003
Bezirksregierung Lüneburg
- Außenstelle Stade -
Wasserwirtschaft/Wasserrecht

Niedersachsen
Stand der
Datenerhebung :

Anfertigung der
Zeichnung:

Bestandsaufnahme zur Umsetzung der
EG-Wasserrahmenrichtlinie

Anlage:

Maßstab 

C 6

1:300.000

WKG - Nr. WKG - Bezeichnung
1
2
3
4
5
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10 Nebengewässer Oste-Unterlauf, rechts
11
12 Balksee mit Zuflüssen

Nebengewässer Oste-Unterlauf, links

Nebengewässer Oste-Unterlauf, links
Nebengewässer Oste-Mittellauf, rechts
Nebengewässer Oste-Mittellauf, links
Oste-Hamme-Kanal
Nebengewässer Osteoberlauf, rechts
Nebengewässer Osteoberlauf, links
Oste Unterlauf
Oste (Fluss) Oberlauf
Oste (Bach) Oberlauf u. Nebengewässer
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